КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

МЕЖБОРНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

МЕЖБОРНАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от   30 мая  2018 года    №    10

с. Межборное
Об утверждении  размера денежного содержания
Главы  Межборного сельсовета

В соответствии с Федеральным Законом от 9 декабря 2015 года № 376 ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда», с Законом Курганской области от 30.05.2007 г. № 251 «О регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области», со  статьей 20 Устава Межборного  сельсовета,  Межборной  сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Установить Главе Межборного  сельсовета должностной оклад в размере  7891,91      рублей  и ежемесячное поощрение в размере 10920,04  должностного оклада.

  2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля  2018 года.

          3. Решение Межборной сельской Думы от 18.04.2018 г. № 5 «Об утверждении  размера  денежного содержания Главы Межборного сельсовета», признать утратившим силу.

        4. Настоящие решение обнародовать  в помещениях Администрации Межборного сельсовета,  библиотеки,  почты, доме культуры.

        5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию  Межборной сельской Думы по бюджету и социальным вопросам  ( Камынину Н.А.).

Председатель Межборной сельской Думы
                                            Н.А. Камынина

Глава  Межборного  сельсовета                                                                               З.А. Ильина